- in nostro arbitrio positum est non debemus in Dei referre voluntatem, II, 916.
- Arbores vivunt, nec tamen sapiunt, juxta Aristotelem, II, 680. Quomodo crescunt, II, 890. Arboribus, adhuc stipitibus et surculis, inest vis animæ, II, 681. Arbores sapientiæ et scientiæ, *ibid.* Arbores circa deorum templa plantatæ, I, 315.
- Arca figura Ecclesiæ, I, 696, 1209.
- Arcesilas deos trifariam divisit, I, 589.
- Ἀρχοντῆ vocabulum non tantum ordinativum, sed et potestativum capit principatum, II, 215.
- Archemorus misellus, II, 97.
- Archias, dux Corinthiorum, Syracusas munivit, II, 1036.
- Archimedis organum hydraulicum, II, 669.
- Archiva antiquissimam gentium, I, 387. Archiva Romana, II, 370.
- Archigallus sanguinem suum litabat pro salute M. Aurelii, ante sex dies mortui, I, 425.
- Ἀρχοντες, sunt principes et magistratus, II, 215, 339, 620.
- Archus, vel Argus, anno uno regnavit, II, 614.
- Archæi montes aeris rigidi, II, 692.
- Arenæ atrocitas, I, 467.
- Argentum. *Vide* Aurum.
- Arguis deus, I, 606.
- Ariadnæ sinterum ex auro et Indicis gemmis, II, 85.
- Ariadna inter sidera delineata, II, 142.
- Aries Laberii, reciprocitoris, laniculis, tetistrahus, II, 1031.
- Aries, mæchina bellica, II, 1031, a Carthaginensibus inventa. II, 1032.
- Arioli, seu harioli, memorantur, I, 495.
- Aristarchus, grammaticorum princeps, I, 282.
- Aristeæ testimonium de Veteris Testamenti Græca interpretatione, I, 380.
- Aristide justior nullus deorum gentium, I, 336.
- Aristippus in purpura sub magnæ gravitatis superficie nepotatur, I, 513.
- Aristodemus auctor, II, 727.
- Aristophon auctor, II, 727.
- Aristoteles, amicus Platonis, II, 682. Turpiter Alexandro adulatur, I, 512. Hermiam familiarem suum turpiter loco fecit excidere, *ibid.* Aristotelis tenor, II, 651. Aristoteles de somniis, I, 717, 730. Marcereus circumcordialis calor somnium vocat, II, 721 *Vide* Dialectica.
- Armatura Christi et militia spiritalis, II, 517.
- Armenia jam christiana, II, 610.
- Arrius Antoninus, in Asia Christianorum crudelis persecutor, I, 704.
- Ars nulla non alterius artis aut mater aut propinqua est, I, 670. Artibus alitur anima, II, 656. Artium omnium et ætatum semina nobis insita sunt, II, 682. Artium ingenia dæmones inspirant, I, 643, 1328. Tot sunt artium venæ quot hominum concupiscentiæ, I, 670. Artes omnes olim ad idolorum fabricationem aut cultum spectabant, I, 668 *sq.* Artes liberales enumerantur, II, 1050.
- Artaxerxes quadraginta annis regnavit, II, 614.
- Artemon scriptor, II, 729.
- Artifices ex Etruria Romani accessivere, II, 1050.
- Aruspices, I, 495. Aruspices et deorum et mortuorum, I, 347. De Cæsaris morte consulti, I, 459. Comparantur magis et hariolis, I, 495, 642.
- Ascensus deus, I, 606.
- Asclepiades, medicus, de vi principali in animis, II, 670.
- Asclepiades, cynicus, in vacca vectus, mendicans orbem terræ peragravit, I, 605.
- Asclepiodotus ad vitam revocatus, I, 413.
- Asdrubalis uxor cum filiis suis in incendium Carthaginis devolvit, I, 584. Quam ob causam, *ibid.*
- Asia major pars mari Atlantico erepta, 481, 577. In Asia soli ingluviis, II, 1034. Asiam occupare Athenienses, II, 700. Asiam Cyrus sensit et pressit, II, 727. Ex Asia exoticæ munditiæ in Libyam et Europam translatae, II, 1040. Asiæ minoris ecclesiæ a Joanne constitutæ, II, 366. Persecutio in Asia, I, 704.
- Asinius Celer multi unius obsonium paravit, II, 1043.
- Asinius Gallus pro mensa quantas pecunias dederit, II, 1048.
- Asinus de Æsopi puteo, II, 416. Asinos adorabant ethnici cum Epona et Iside, I, 577. Asini superficiem adorasse falso Judæi insidulabantur, I, 364. Asini caput et superficiem adorasse Christiani quam falso accusati, I, 364. Tacitus dedit huic calumniæ occasionem, *ibid.*
- Quanta impudentia nebulo Judæus ridiculam ejus picturam cum hac inscriptione: Deus Christianorum monotheus, circumtulit, I, 372 *sq.*, 579.
- Asper Christianos damnare recusabat, I, 703.
- Aspis a vipera venenum mutatur, II, 331.
- Assyriorum primus rex Ninus, II, 1034. Herodes alius rex, II, 339. Hoc regnum Romano antiquius, I, 432. Illud dii eorum non sunt tutati, I, 608. Ab Assyriis patescunt historiæ profanæ, II, 1035.
- Astarte, seu Atagartis, Syriæ dea, I, 418.
- Astris nihil imputandum, I, 268.
- Astrologia usque ad Evangelium concessa, I, 672.
- Quare, *ibid.* Astrologiæ et magiæ societas, I, 612.
- Astrologus stellarem conjectat, II, 1050. Astrologorum artes, sicuti aruspicum, et augurum, et magorum, ab angelis desertoribus proditæ et a Deo interdictæ, I, 459. Astrologi notantur, I, 268, 701 *sq.*; II, 671. Consultabant dæmones de futura Cæsaris morte, I, 459. Astrologi veteres cur genituram hominis ab initio conceptus digerant, II, 693.
- Astronomus volaticam spectat, II, 1050.
- Astyages, Medorum regnator, in somnio vidit filiam suam Mandanam, II, 727.
- Atagartis. *Vide* Astarte.
- Athamas et Agare in filiis bestias viderunt, II, 675.
- Athenæ, linguata civitas, II, 651. Sapiendi et dicendi acutissimi Athenis nascuntur, II, 683. Athenas Minerva a